
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

SSOOCCIIĀĀLLOO  UUNN  VVEESSEELLĪĪBBAASS  JJAAUUTTĀĀJJUUMMUU  KKOOMMIITTEEJJAASS  SSĒĒDDEESS  

PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..55  
Talsos  

 

2021.gada 9.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 8 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi:   

Andis Astrātovs (plkst. 9.30 pieslēdzas videotiešsaistei) 

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Miervaldis Krotovs 

Ilva Norenberga  

Normunds Tropiņš  

Daiga Feldmane (plkst. 9.01 pieslēdzas videotiešsaistei) 

Sandra Pētersone (plkst. 9.15 pieslēdzas videotiešsaistei) 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Oļegs Solovjovs (no plkst.10.02) 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu 

izpildītājs 

Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 

Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 



 

 

Tatjana Neilande – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas sabiedrības 

veselības speciāliste 

Jana Horste – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste 

Toms Akmentiņš – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

energopārvaldnieks  

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas vadītāja 

Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas mājokļu speciāliste 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Tatjana Kuzmuka – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba un sociālās palīdzības 

nodaļas vecākā sociālā darbiniece 

Dace Bergmane – Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas vecākā sociālā 

darbiniece 

Maija Zvirgzdiņa – Talsu novada Sociālā dienesta informācijas sistēmas atbalsta speciāliste 

 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” - nav, „atturas”- nav) komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

Publiskā daļa (lemjošā): 

1. Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā. 

Informatīvā daļa (publiskā): 

1. Dzīvokļu komisijas informācija. 

Slēgtā daļa (lemjošā): 

2. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu. 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu. 

Slēgtā daļa (informatīvā): 

2.  Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas 2021. gada 18. janvāra lēmuma Nr. 65 un ar 

to saistītie apstākļi." 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 un 39.2 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par 

atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 



 

 

D.Feldmane plkst.9.01 pieslēdzas videotiešsaistei.                                            

 

 

1. 

  Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā  

N.Tropiņš, J.Horste, I.Gluzda, D.Pētersons, D.Feldmane  

 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu novadā”. 

 

J.Horste ziņo par lēmuma projektu. Saskaņā ar Latvijas Republikas Saeimas 2020. gada 

24. novembrī pieņemto likumu "Grozījumi Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likumā" par to, ka 2021. gada 1. janvāra tiek mainīta sociālās palīdzības sistēma un noteikts 

maksimālā ienākumu sliekšņa apmērs pirmajai vai vienīgajai un pārējām personām 

mājsaimniecībā, kādu pašvaldībai ir tiesībai noteikt, lai mājsaimniecību atzītu par 

maznodrošinātu.2021. gada 28. janvārī Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 14, ar kuru 

apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu novadā”. Atbilstoši likuma “Par 

pašvaldībām” 45. panta otrajai daļai, saistošie noteikumi tika nosūtīti Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  Ņemot vēra Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija 2021. gada 26. februārī saņemto atzinumu, kurā norādīts, ka 

iepriekš Talsu novada domē apstiprinātie saistošie noteikumi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas kompetences ietvaros izvērtēti un izteikti iebildumi. Šie iebildumi ņemti 

vēra un izstrādāti jauni saistošie noteikumi “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni Talsu novadā” saskaņā ar normatīvo aktu izmaiņām. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās 

dienu spēku zaudēs Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošie noteikumi Nr. 23 "Par 

trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas statusa noteikšanu 

Talsu novadā". 

 

I.Gluzda norāda, ka pavisam nesen jau tika balsots par šiem saistošajiem noteikumiem 

un kārtējo reizi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija ir atmetusi tos atpakaļ, jo 

kaut kas nav juridiski korekti. Jautā, kāpēc deputātiem par vieniem un tiem pašiem 

noteikumiem ir vairākkārt jābalso? 

D.Pētersons paskaidro, ka situācijas mēdz būt dažādas. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane jautā, kādi bija Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

iebildumi? 

J.Horste atbild, ka iepriekš izstrādātajos saistošajos noteikumos bija noteiktas lietas, ko 

pašvaldība nebija tiesīga noteikt, jo tie bija noteikti Ministru kabineta noteikumos Nr.809 kā 

arī Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā. 

N.Tropiņš piekrīt I.Gluzdas teiktajam, ka par to ir jādomā un uzmanīgāk jāskatās uz 

normatīvajiem aktiem.  

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 



 

 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

 Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

1.informācija 

Dzīvokļu komisijas informācija  

N.Tropiņš, J.Ivanova, G.Strazdiņa, I.Norenberga, M.Kotovs, D.Feldmane, I.Gluzda 

 

J.Ivanova informē par Talsu novada Dzīvokļu komisijas darbu. Komisijā darbojas seši 

komisijas locekļi, kas aktīvi piedalās iesnieguma izskatīšanā, lēmumu pieņemšanā, dzīvokļa 

vizuālā stāvokļa apsekošanā, brauc apsekošanās pie pašvaldību īrniekiem, veic sarunu 

procedūru, lai saprastu problēmas būtību un būtisku faktu konstatēšanu lēmumu pieņemšanā. 

Notiek darbs pie pašvaldības dzīvojamā fonda izvērtēšanas pēc kritērijiem. Komisijai ir cieša 

sadarbība ar Talsu novada sociālo dienestu, bāriņtiesu, Talsu novada pašvaldības policiju, ir 

arī sadarbība ar Valsts probācijas dienestu. Komisijas sēdes notiek trīs līdz četras reizes 

mēnesī, vidēji izskatāmo jautājumu skaits sēdē ir līdz pat 80 jautājumiem. Uz šo brīdi 

palīdzības reģistrā reģistrēta 51 persona, bet notiek rindas atjaunošana un līdz 20. martam, 

personām ir jāatjaunojas rindā. Personas tiek reģistrētas rindās pēc deklarētās dzīvesvietas, 

savukārt brīvās dzīvojamās platības tiek piedāvātas visā novadā neatkarīgi no reģistrētās 

rindas.  

Min, ka domes sēdē tika uzdots jautājums saistībā ar speciālista dzīvokļiem, kā ātrāk 

varētu sniegt palīdzību šajā jautājumā. Informē, ka šis jautājums tika izskatīts Talsu novada 

Dzīvokļu komisijas sēdē, un komisijas viedoklis par to, ka būtu iespējams jau savlaicīgi 

noteikt vienam dzīvoklim šo statusu, kas būtu paredzēts speciālistiem ir vairāk tā kā nē, 

pamatojot, ka ņemot vērā pēdējā laikā esošās situācijas saistībā ar ugunsgrēkiem, kad 

komisijai ir jābūt gatavai reaģēt šajās situācijās, un palīdzēt šiem iedzīvotājiem.  

G.Strazdiņa informē par citu pašvaldību pieredzi šajā jautājumā. 

I.Norenberga jautā, kādā stāvoklī ir pašvaldības dzīvojamais fonds, cik kopā ir dzīvokļi 

un cik no tiem ir apdzīvojami? 

J.Ivanova atbild, ka kopumā ir 842 dzīvokļi. Tiek turpināts darbs pie fonda izvērtēšanas. 

Lielākā daļa no fonda ir remontējami, tur ir nepieciešami ieguldījumi.  

Notiek diskusija. 

M.Krotovs jautā, kā norisinās atjaunošanas remontdarbi pašvaldību dzīvojamā fondā, 

vai atvēlētie līdzekļi tiek izlietoti? Vai varētu paātrināties pašvaldības dzīvokļu fonda 

sakārtošana, ja atsavināmā nauda par dzīvokļiem pilnībā nonāks remontiem? 

J.Ivanova informē, ka Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa izstrādā remontdarbu 

noteikumus, kādā veidā tiks ieguldīti līdzekļi gan pašvaldības dzīvokļos, gan arī dzīvojamās 

mājās. Šis izstrādes materiāls tiks prezentēts Tautsaimniecības komitejā.  

S.Pētersone plkst.9.15 pieslēdzas videotiešsaistei.                                            

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Plkst.9.21 tiek slēgta sēdes publiskā daļa. 



 

 

Plkst.9.23 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 8 komitejas locekļi: I.Gluzda, A.Astrātovs (no plkst.9.30), D.Feldmane, 

T.Kalniņa, I.Norenberga, M.Krotovs, N.Tropiņš, S.Pētersone. 

Piedalās citi deputāti: O.Solovjovs (no plkst. 10.02). 

Piedalās darbinieki: I.Krēķe, E.Veide, A.Lagzdiņš, S.Zemīte, D.Pētersons, D.Zeļģe, 

I.Kārklevalka, T.Kuzmuka, G.Strazdiņa, J.Ivanova, A.Lorence, J.Kārklevalks, M.Zvirgzdiņa, 

E.Grīnberga. 

2. 

 Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu  

 

[..] 

 

 Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj lēmuma projektu 

virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

3. 

  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu  

 

[..] 

 

 Atklāti balsojot („par” - 7 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

 

2.informācija 

 "Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas 2021. gada 18. janvāra lēmuma Nr. 65 un 

ar to saistītie apstākļi."  

 

[..] 

Plkst.9.30 tiešsaistei pievienojas A.Astrātovs. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sēde slēgta plkst. 10.15 

 

Sēdes vadītājs       (paraksts*) N.Tropiņš  

Komitejas locekļi: (paraksts*) A. Astrātovs  

 (paraksts*) I. Gluzda 

 (paraksts*) T. Kalniņa  

 (paraksts*) M. Krotovs 

 (paraksts*) I. Norenberga 

                                                (paraksts*) D.Feldmane 

 

 

                                                (paraksts*) S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

*Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti slēgtās daļas lēmuma projekti.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, _.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2021                      Nr.______ 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu novadā” 

 

Talsu novada dome 2010. gada 29. aprīlī pieņēma saistošos noteikumus Nr. 23 "Par 

trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas statusa noteikšanu 

Talsu novadā". Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek noteikta atbilstība trūcīgai un 

maznodrošinātai ģimenei vai atsevišķi dzīvojošai personai.  

Saskaņā ar Latvijas Republikas Saeimas 2020. gada 24. novembrī pieņemto likumu 

"Grozījumi Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā" no 2021. gada 1. janvāra tiek 

mainīta sociālās palīdzības sistēma un noteikts maksimālā ienākumu sliekšņa apmērs pirmajai 

vai vienīgajai un pārējām personām mājsaimniecībā, kādu pašvaldībai ir tiesībai noteikt, lai 

mājsaimniecību atzītu par maznodrošinātu. 

2021. gada 28. janvārī Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 14, ar kuru 

apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu novadā”. Atbilstoši likuma “Par 

pašvaldībām” 45. panta otrajai daļai, saistošie noteikumi tika nosūtīti Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM) atzinuma sniegšanai. 2021. gada 26. 

februārī saņemts VARAM atzinums (reģ. Nr. 12-3e/1286), kurā norādīts, ka saistošie 

noteikumi VARAM kompetences ietvaros izvērtēti, izsakot iebildumus. 

Izstrādāti jauni saistošie noteikumi “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni Talsu novadā” (turpmāk - Noteikumi) saskaņā ar normatīvo aktu izmaiņām. Ar šo 

noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudēs Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa 

saistošie noteikumi Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas statusa noteikšanu Talsu novadā". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 7. punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, Talsu novada domes Sociālo 

un veselības jautājumu komitejas 09.03.2021. un Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Talsu novadā” (saistošie noteikumi pielikumā). 



 

 

2. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos atcelt Talsu novada domes 2021. gada 28. janvāra 

saistošos noteikumus Nr.1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības materiālās 

situācijas izvērtēšanu Talsu novadā”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Horste 63232119 

jana.horste@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Bāriņtiesai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

   

mailto:jana.horste@talsi.lv


 

 

 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2021. gada __._________ 

Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.__, ___.punkts, lēmums Nr.___) 

 
Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā 

 

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu 

novadā. 

2. Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 350 euro pirmajai vai vienīgajai 

personai mājsaimniecībā un 245 euro pārējām personām mājsaimniecībā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas statusa noteikšanu Talsu novadā" (prot. Nr. 10, 9. punkts, lēmums Nr. 321). 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                            S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

Paskaidrojuma raksts  

Talsu novada domes 2021. gada __. _________ saistošajiem noteikumiem Nr.___  

“Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā”  

Talsos 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Īss projekta satura izklāsts  Saskaņā ar Latvijas Republikas Saeimas 2020. gada 

24. novembrī pieņemto likumu "Grozījumi Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā" no 2021. 

gada 1. janvāra tiek mainīta sociālās palīdzības sistēma, 

attiecīgi saistošie noteikumi paredz, ka ar šo noteikumu 

spēkā stāšanās brīdi spēku zaudēs Talsu novada domes 

2010. gada 29. aprīļa saistošie noteikumi Nr. 23 "Par 

trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu novadā". 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 33. panta trešo daļu maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni nosaka katra 

pašvaldība, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15. 

panta pirmās daļas 7. punktu pašvaldībai jānodrošina 

iedzīvotājiem sociālo palīdzību (maznodrošinātām 

ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām u.c.). 

Maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 

saņemšanas kārtība no 2021. gada 1. janvāra ir noteikta 

Ministru kabineta 2020. gada 17. decembra noteikumos 

Nr. 809 "Noteikumi par mājsaimniecības materiālās 

situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu", 

kas detalizēti reglamentē mājsaimniecības materiālās 

situācijas izvērtēšanas un sociālās palīdzības saņemšanas 

kārtību, kā arī maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 

noteikšanas kārtību. 

Sagatavots jauns saistošo noteikumu projekts, lai 

ievērotu normatīvo aktu prasības sociālās palīdzības jomā 

un nodrošinātu Talsu novadā vienlīdzīgu pieeju un iespēju 

pretendēt uz maznodrošinātas mājsaimniecības statusu 

visām iedzīvotāju kategorijām. 

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksnis ir 350 euro pirmajai vai vienīgajai personai 

mājsaimniecībā un 245 euro pārējām personām 

mājsaimniecībā. 

3. Informācija par plānoto Palielinot ienākuma līmeņus, var palielināties 



 

 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

maznodrošināto mājsaimniecību skaits, ja tiek ievērotas 

pārējās normatīvo aktu prasības. Palielinoties 

maznodrošināto mājsaimniecību skaitam, palielināsies 

pamata sociālās palīdzības un citu sociālo palīdzības 

pabalstu saņēmēju skaits, kas atstās būtisku ietekmi uz 

pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms.  

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Atbildīgā iestāde par saistošo noteikumu izpildi ir Talsu 

novada Sociālais dienests.  

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Horste 63232119 

jana.horste@talsi.lv 

 

 


